

# Forslag til procesplan – Integrationspolitik Slagelse Kommune 2019

Tidshorisont	Indholdsbeskrivelse	Deltagere
<b>December 2019</b>	Nedsættelse af administrativ tværgående arbejdsgruppe. Ved første møde lægges op til drøftelse af kommende udkast til integrationspolitik og mulige ressourcepersoner, som kunne have viden og interesse i at indgå i civilsamfundsgruppe.	De kommunale fagcentre udpeger nøglemedarbejdere til arbejdsgruppen
<b>Januar/februar 2020</b>	Bredt indkaldt borgermøde ift. diskussion og borger ønsker til en kommende integrationspolitik.	Borgere og politikere
<b>Februar 2020</b>	Nedsættelse af lokal civilsamfunds følgegruppe og afholdelse af første møde.	Repræsentanter for målgruppen og foreninger/organisationer der er lokalt forankrede
<b>Februar 2020</b>	Fagudvalget (SBU) præsenteres for indhold fra de to arbejdsgrupper.	SBU samt repræsentanter fra arbejdsgrupperne
<b>Marts 2020</b>	Administrationen udarbejder på baggrund af drøftelser og input fra møderækkerne et form- og indholdsudkast til kommende integrationspolitik.	Center for Arbejdsmarked & integration
<b>April 2020</b>	Andet møde i administrativ arbejdsgruppe. Skal kvalificere 1. udkast	Medlemmer af arbejdsgruppe
<b>Maj 2020</b>	Andet møde i lokal civilsamfundsfølgegruppe. Skal kvalificere 1. udkast	Medlemmer af civilsamfundsfølgegruppe
<b>Maj 2020</b>	Fagudvalget præsenteres for 1. udkast	SBU
<b>Juni/Juli/august 2020</b>	Administrationen udarbejder forslag til en kommunal integrationspolitik på baggrund af input fra arbejdsgrupperne og ønsker fra SBU	Center for Arbejdsmarked & integration
<b>August 2020</b>	SBU forelægges forslag til integrationspolitik med henblik på godkendelse og fremsendelse til høring	SBU
<b>August 2020</b>	Høringsproces	Høring i Økonomiudvalg, fagudvalg, relevante råd og nævn samt MED-udvalg
<b>September 2020</b>	Arbejde med Hørings svar	Center for Arbejdsmarked & Integration
<b>Oktober 2020</b>	Endelig politisk godkendelse I SBU	SBU
<b>November 2020</b>	Politisk godkendelse i Økonomiudvalg	Økonomiudvalg
<b>December 2020</b>	Politisk godkendelse i Byråd	Byråd